Campus I
Rua São Sebastião,2828 - Vila Nery
 São Carlos - SP CEP 13560-230
Fone/Fax - (16) 3372 1308 / 3372 1325
Email:fesc@fesc.saocarlos.sp.gov.br
www.fesc.saocarlos.sp.gov.br

Campus II
Rua Itália, 756 – Vila Prado
São Carlos - SP CEP 13574-240
Fone/Fax - (16) 33753285
Email:fesc2@fesc.saocarlos.sp.gov.br
www.fesc.saocarlos.sp.gov.br

Campus III
Rua Luiz Saia, 42
São Carlos - SP CEP 13564-010
Fone/Fax - (16) 34157958
Email:fesc3@fesc.saocarlos.sp.gov.br
www.fesc.saocarlos.sp.gov.br

Pregão Eletrônico nº 001/2021 – Processo nº 220/2021 – AVISO DE LICITAÇÃO

FRACASSADA.

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS, através do Presidente da Comissão de

Licitações, no uso de suas atribuições, designadas pela portaria nº 07/2021, para realizar os

procedimentos relativos a licitações eletrônicas, torna público para conhecimento, que a licitação

em epigrafe, visando o  registro de preços para aquisição de equipamentos e

suprimentos de informática para fesc visando a criação de espaço permanente de

saúde e educação no munícipio de São Carlos, contrato FEHIDRO 161/2019 – Cod.

de empreendimento nº 2018-tj_cob-53, realizada em 04 de agosto de 2021, as 09:30 horas

foi considerada Fracassada. São Carlos/SP, 25 de agosto de 2021. Reginaldo de Godoy,

Presidente da Comissão de Licitações.